1 / 1

第４９５回電力・ガス取引監視等委員会 議事要旨

日 時：令和６年２月２６日(月) 14:01～15:12

出席者：

（委 員）横山委員長、岩船委員、北本委員、武田委員、圓尾委員

議事概要：

【公開開催】

⚫ 電力・ガス取引監視等委員会の検証について

電力・ガス取引監視等委員会の検証について、今後の進め方 の検討を行い、今後、

本委員会において検証を進めることを決定した。

⚫ 電力・ガス取引監視等委員会の活動実績について 【 総論 】

電力・ガス取引監視等委員会の活動実績について 【 総論 】に関して、今回の議論も

踏まえ、次回以降検討を深めていくこととされた。

以上